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E2
טיול ללא טיסות.

נפגשים בניו יורק.

לאדם בחדר  זוגי
החל מ-

$599
מפלי הניאגרה, אלף האיים וקנדה

טיול 3 ימים - מתחיל בניו יורק
אזור אגמי האצבעות, מפלי הניאגרה, ספינת "עלמת הערפל״, הפלגה באלף האיים

1. יום ראשון – ניו יורק / שייט באלף האיים
הבוקר נצא צפונה לביקור באזור אלף האיים בגבול קנדה. נעלה 
פזורים  עליו  לוריין,  הסיינט  נהר  על  מיוחד  לשייט  ספינה  על 
ענק,  ובתי  טבע  בין  המשלב  וגדולים,  קטנים  איים  כ-1,800 
על  נשימה  עוצרת  פנורמית  תצפית  ומספק  וטירות,  ארמונות 
ערוץ  מספק.  וקנדה  הברית  ארצות  שגבול  הירוק-כחול  הנוף 

הנהר יוצר תופעות טבע יפהפיות. נגיע בערב לבית המלון.

2. יום שני - מפלי הניאגרה / קנדה
הבוקר נצא מערבה לאורך הגבול עם קנדה ונגיע אל המפלים 
האינדיאנים.  להם  שקראו  כפי   - רועמים"  "מים   - האדירים 
נשוט  ובקיץ  והקנדי  האמריקאי  מהצד  המפלים  על  נצפה 
בספינת "עלמת הערפל" אל המפלים כדי לחוש את העוצמה 
האדירה של כמות המים הנשפכת ממש מעלינו. בחורף, נבקר 
לאחר  ממש.  המפלים  מאחורי  קסום  מסע  הרוחות,  במנהרת 
ביקור בשעון הפרחים, לפנות ערב נגיע למלון שלנו באזור מפלי 
האוויר  ומזג  במידה  במלון,  קצרה  לאחר התרעננות  הניאגרה. 
ב"אי העז" אשר ממנו  ערב  לסיור  נצא  ייאפשרו  הזמנים  ולוח 
נצפה במראה הבלתי נתפס של מפלי הניאגרה, ומליוני ליטרים 
ו״הינומת  ״הפרסה״  ממפל  קצף  בשצף  הזורמים  מים  של 

הכלה״, לאור מופע זרקורי לילה וזיקוקים. נשוב בלילה למלון.

3. יום שלישי – ווטקינס גלן / אגמי האצבעות
אגמי  של  הקסום  האזור  דרך  דרומה  יוצאים  אנחנו  הבוקר 
האצבעות, בינות ליקבים ולכרמים בין הרי האפלאצ'ים ודרומה 
לאורך אגם סנקה בדרך הנופים המשגעת אל קניון ווטקינס גלן 
ומפלי המים הנשפכים לתוכו. נבקר ונטייל בקניון ווטקינס גלן 
ופנסילבניה  יורק  ניו  מדינות  של  היפה  הנופים  בדרך  ונמשיך 

דרומה.
תם הטיול הקסום.

מחיר הטיול לנרשמים עד 31 במרץ - לאחר תאריך זה תהיה תוספת מחיר. הטיולים בנויים כטיולי לגו ומורכבים ממספר קבוצות נוסעים המאפשרים ביצוע טיולים ללא קשר
למספר הנוסעים. חובה לקרוא ולאשר את החוקים, המידע הכללי ותנאי הטיולים בחוברת או באתר האינטרנט. אי קריאת המידע עלולה לפגוע באיכות הטיול והבנת המוצר

המיוחד של חברת המטייל. מחיר הטיול כולל 35 דולר דמי טיפול, אשר כלולים במחיר הטיול/הטיסה - דמי הטיפול לא יוחזרו בכל מקרה של ביטול הטיול או הטיסה על ידי
חברות התעופה או כל ספק אחר, כולל במצב של ביטול כתוצאה מכוח עליון. מבצעי החוברת למשלמים מחיר מחירון מלא בלבד. להזמנות חדשות וללא כפל מבצעים. ט.ל.ח.

בתוקף להרשמות עד למרץ, לילה אחד חינם כולל ארוחת 
בוקר במרכז מנהטן לרוכשים טיול מקומי של המטייל בניו 
יורק או בלוס אנג׳לס. המבצע בתוקף לשהות בין במרץ עד 
באוגוסט בלבד. בתוקף לרוכשים טיול מקומי של המטייל 

מעל 5 ימים ולשוהים מינימום 2 לילות.

לילה במלון
במנהטן

חינם!


